אשל רברב שענפיו נוטים לארבע רוחות העולם: מספר, פייטן, איש-מדע, פילוסוף, בלשן, מבקר, מסאי, פובליציסט, עתונאי, עורך, מחנך-סופרים, מהפכן, מרדן, לוחם נגד כל העולם, חדשן, מארגן, תעמולן, פולמוסן וכי' — נולד אור ליו" תמוז, תרע"ג — 10 לאוגוסט 1913 — בכפר דוגדושאנו (ביסאראביה), לאביו השׁו"ב והעסקן החרדי רבי אהרון ליבסטיאג — צאצא שלשלת-היחסין של אדמור חיים קרוסניצר (ענף-עץ-אבות של בעל-שם-טוב), ולאמו אסתר-לאה סופר — חוטר מגזע רבי אברהם-אבלי בעל „מגן אברהם“ על „שולחן ערוך“ חלק „אורח-חיים“.

— ברית סמבטיונים" — נגד פרעות הקוזיסטים ברומאניה. נאסר על־ידי גדודי "מישמר הברזל" הרומאני, הושם בכלא בקלויזנבורג (טראנסילוואניה) וחיכה למשפטו. התחפש "כמשוגע" עם כל התגין ובאחד הלילות נמלט מחצר־המטרה. חזר לכפר מולדתו דונדושני כאיש־אשכולות, התאהב אהבת־ביכורים בעלמה יפהפיה והתעלס

באהבים. — ערב יום-כיפור תרצ"ד — 1934 — עלה ארצה באניה צרפתית בתלבושת "אדמירל ים" בריטי וירד בנמל חיפה. היילי הוד מלכותו הצדיעו לפניו בעוברו אצלם. עלה ירושלימה ניגש אצל הכותל המערבי והשתטח על הרחבה ונשק אבניה כששפתיו לוחשות "שהחיינר". השתקע בתל-אביב ועבד ביום כפועל שחור בבניין ובמימכר עתונים ברחובות ובלילה ישב על האבניים וצר צורות ספרותיות והכין לדפוס את מפעל חייו: האנציקלופדיה בת 10 כרכים "שמון עברי".